

## ....B A Ş A R I....

Başarı, iyi gizlenen bir av gibidir. Onu elde etmek isteyen hem dağ taş demeden gezmeli, hem “yol” bilmeli, hem de iyi avcı olmalıdır.

Şansına güvenene hiçbir zaman av isabet etmez. **Güzel hayaller kurup soluk fotoğraflar çekirtmeyelim.**

*Hayata dair hedefleriniz var mı? Hedefin “net” Hayallerin büyük olsun. Bir hedefe kilitlenmek insana kendi evreninde yıldız olmanın kapılarını açar.*

***Hayatınız sizin elinizde.Amaçlarınızı öncelikleriniz doğrultusunda belirleyin ve sahiplenin.***

**Yarın başka bir insan olmak istiyorsan, üşenme, erteleme, vazgeçme. Her gün amacına ulaşmak için küçük de olsa bir adım atmaya unutma!..**

Başarılı olmak için çok çalışmak değil,etkili çalışmak gerekir. Etkili çalışmak ise zamanı; belirlenmiş amaçlar ve saptanmış öncelikler doğrultusunda programlı olarak kullanmaktır.

Hayatta ne zor ne de insan üstü bir iş vardır. Zor olan karar vermektir,hedefi olan oku atar.

### **EN İYİ DERS ÇALIŞMA PROGRAMI**

En iyi program “benim programımdır.”Benim yeteneklerimi,kişilik özelliklerimi, alışkanlıklarımı, zaaf larımı, sabrımı, birikimlerimi, hedeflerimi, motivasyonumu, konsantrasyonumu ve sosyo-ekonomik koşullarımı, göz önüne alarak hazırlanmış; tarafımdan benimsenen ve antibiyotik kullanımı titizliğinde uyguladığım program en iyi programdır.En kötü program bile kişinin program yapmamasından daha iyidir.

### **Kendimi ders çalışmaya neden veremiyorum?**

O zaman şunlara cevap ver.

\*Yaptığım işin gerekliliğine yürekten ve gerçekten inanıyor muyum?

\*Tüm yan etkilerden kurtularak bu işi kendim yapmaya karar verdim mi?

\*Tüm çalışmalarını sadece kendim ve kendi geleceğim için yaptığımı biliyor muyum? Geleceğim, kariyerim, sosyal çevre ve statümün, ekonomik özgürlüğümün kendi çalışma ve gayretime bağlı olduğunun bilincinde miyim?

\*Geleceğe dair hedeflerim ve verilmiş net kararlarım var mı?

\*Kendi ayaklarımın üzerimde yürümek ve kendi mutluluğumu kendim kurmak istiyor muyum?

### **Bu sorulara evet diyen arkadaşlar...**

**Şu becerileri geliştirmeyi görev bilir Hangi beceriler seni hedeflerine daha kolay ulaştırır?**

**\*Zamanın iyi planlanması. \*Çalışma ortamının düzenlenmesi. \*Çalışma sürelerinin ve aralıklarının belirlenmesi. \*Not tutumu. \*Aktif dinlenme. \*Hızlı ve etkili okuma. \*Özet çıkarma. \*Hafızayı güçlendirme. \*Güdülenme.**

Zamanı programlamak=Hayatı programlamaktır.

Ne zaman çalışmalıyım, Neyi çalışmalıyım, Ne kadar çalışmalıyım, Nasıl çalışmalıyım,

**Hayatta başarıya ulaşmış insanlar, amaçlarına yönelik programları uygulayanlar arasından çıkar.**

**Başarı çalışmaya ayrılan sürenin etkin kullanımına bağlıdır.**

**Zeka başarı için gerekli ama yeterli değildir.**

**Kendini değiştirebilen dünyayı değiştirir.**

Yaptığınız işi severek yaparsanız hem verimli,hem de mutlu olursunuz.Çalışmayı sevemiyorsanız, profesyonelce düşünün ve sorumluluklarınızı bir iş olarak yerine getirin.

Başarılı olanların yapamadığı bir şey vardır: **Mazeret üretmek.**

**UNUTMAYIN “İnsanı büyük yapan kendi azmi ve sebatıdır.”**